
 

 

 

Poslední informace pro rodiče a účastníky pobytu v Anglii 

 
 

Projekt:    Anglie a její námořní historie                         8.4. – 14.4. 2014 
 

 

 odjezd:  úterý  8.4.  ve 13:30   z autobusového nádraží v Semilech  

(sraz ve 13.00 !!!) 

 

 návrat:    pondělí 14.4.  ve 13:30 – 16:30   na autobusové nádraží v Semilech 

 

 Poslední informace před odjezdem a poučení o bezpečnosti dostanete v aule 

v pátek 4.4. o hlavní přestávce. 

 

 V úterý 8.4. budete po celý den omluveni z výuky. Nástup do školy v úterý 15.4.  

 

 Obědy ve školní jídelně budou centrálně odhlášeny po celou dobu zájezdu. 

 

 Doporučuji připravit si pro rodiny nějakou malou pozornost – není to povinnost, 

ale vaše hostitele určitě potěší. 

 

 Důkladně si pročtěte informace z cestovní kanceláře na naší webové stránce, či na 

nástěnce ve škole  – Aktuální informace před odjezdem pro rodiče 

 

 

Aleš Zahradník 
 


